em conformidade com as disposições legais vigentes. O período aquisitivo foi de 02/01/2024 a 01/01/2025, e o período de 

descanso ocorreu entre 01/12/2024 e 30/12/2024, com o retorno do colaborador ao trabalho em 31/12/2024. O colaborador 

recebeu o valor de mil e quinhentos reais (R$1.500,00) com antecedência de dois dias ao início do período de férias. 

O aviso prévio de férias, demonstra o valor de horas integral, a média do valor de férias, a média de horas de férias, o 

adicional de 1/3 das férias e o desconto do INSS férias, onde o funcionário recebia de salário R$1.451,61 em um mês normal,